2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2014

                                     № 699
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район Краснодарского края от 27 марта 2014 года

№ 634 «О проведении Всекубанского месячника и субботника по
благоустройству и наведению санитарного порядка на территории
муниципального образования Кавказский район»

В  соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 марта 2014 года № 85-р «О проведении Всекубанского месячника и субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территориях поселений Краснодарского края»                              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края от 27 марта 2014 года № 634 «О проведении Всекубанского месячника и субботника по благоустройству и наведению санитарного порядка на территории муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

"Провести на территории муниципального образования Кавказский район с 27 марта по 30 апреля 2014 года Всекубанский месячник по наведению санитарного порядка и благоустройству территорий населенных пунктов,                          а 12 апреля 2014 года – Всекубанский субботник."
2) подпункт 8 пункта 3 изложить в новой редакции:

"Еженедельно (по пятницам) до 12 часов представлять с нарастающим итогом сведения о ходе проведения Всекубнаского месячника  и 12 апреля                  2014 года – субботника в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Кавказского района (Афанасьевой) для обобщения и доклада главе муниципального образования Кавказский район по форме согласно приложению № 2."
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                Н.К.Квасникова